lalika 3aknaaHas M10x60

ApTUKyhR: 1.04212.1 KapTtep u KM

Kyaos: Bce
Foa Bbinycka: 1997-2004/1999-2005 3auura
O6bem agBurarenn: Bce
Tun KNN: Bce
COCTAB KPEIN
2 DR oyl b0 D | o U ————— 2 WT.
2. BONT MIOBXT0..isiiiinonsinssissninsneass 2 Wr.
3.Maika 3aknagHas M10x65/32,5....... 2 Wr.
4.MaWKka 3aknagHas M10x60.............. 2 Wr.
SANEROE LD :uvwivvmnmmmmmmmne i ims 4 W,

' bonT M10x70

LWai6a 10

L Bont M10x30

LlaWb6a 10

laitka 3aknagHas M10x65/32,5

MHCTPYKLIUS MO YCTAHOE

1. CHATb WTaTHbIA NNAcTUKOBBLIA Nbl/IbHUK,

2. YCTaHOBWUTb ramkn 3aknagHoieM10x65/32,5 B oTBepcTus
3a/lHei 4acTu NoApaMHUKA U BKPYTUTb B HUX 6onThl M10x30
Ha HecKonbKo 060poOTOB.

3. HapeTb 3agHI0K 4acTb 3aWMUTbl HA YCTAHOBNEHHbIE 60NThi
M10x30, nepeAHIcl0 YacTb 3allUThbl KPENUTb K NOAPaMHUKY
6ontamm M10x70 v raikammu 3aknagHoiMu M10x60.

4. 3aTsHYTb BCe pe3bboBbie coeauHeHna(M10-50 HM, M8-30 Hm,
M6-10 HM). Ucnonb3oBaHne NHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpeweHo.

WWW.ABTOBPOHSA.P®



